
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
               

від  13 березня 2013 року                                                            № 24 

 

Про затвердження акта обстеження зелених  

насаджень від 20.02.2013р. на території  

загальноосвітньої школи I-III ступенів №8  

по Труда,86 та надання дозволу дирекції  

на знесення дерев  

 

 Розглянувши клопотання директора загальноосвітньої школи I-III 

ступенів №8 С.М.Омельченко від 12.02.2013 року за № 45, згідно Законів 

України "Про благоустрій населених пунктів", "Про регулювання містобудівної 

діяльності", "Про архітектуру", Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 року за № 1045, Правил охорони і утримання зелених 

насаджень в містах і населених пунктах України від 04.10.2006 року  № 105 та 

Правил благоустрою територій селища Власівка від 24.12.2010 року за № 23, 

 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

  1.Затвердити акт обстеження зелених насаджень на території 

загальноосвітньої школи I-III ступенів № 8 по вул.Труда, 86 від 20.02.2013 

року.  

 2.Дозволити дирекції загальноосвітньої школи I-III ступенів № 8 спиляти 

шість дерев: осокір Ø 100 см, осокір Ø 100 см, осокір Ø 60 см, осокір Ø 70 см, 

акація Ø 45 см, акація Ø 250 см на території загальноосвітньої школи I-III 

ступенів № 8 по вул.Труда, 86.  

 3.Спиляні дерева використати для потреб селища. 

 4. Зобов'язати директора школи № 8 С.М.Омельченко: 

          - отримати порубочний білет у виконкомі селищної ради;             

          - територію, на якій буде проведено спилювання дерев привести в 

належний стан; 

          - висадити інші саджанці в кількості 12 шт. на території смт.Власівка  на 

місцях, погоджених виконкомом селищної ради. 

 

            

            Селищний голова                                                            О.Пасько 

 


